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علی نوری/ معاون تربیت بدنی و سلامت 
اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی 
گفت :تعــداد پــروژه های ناتمام  ورزشــی 
اســتان  41 پروژه شــامل 20 باب استخر 
سرپوشیده و 21 ســالن ورزشی است که 
این پــروژه ها بــه دلیــل کمبــود اعتبارات 
همچنــان ناتمــام رهــا شــده و پیشــرفت 
فیزیکی آن ها بین 10 تا 95 درصد است.
معــاون تربیت بدنــی و ســلامت اداره کل 
آمــوزش و پــرورش خراســان رضــوی در 
بازدید از مجموعه ورزشی 13 آبان و چند 
فضای آموزشــی  شهرســتان بردسکن که 
حجت الاســلام نیک بیــن نماینــده مردم 
در مجلس شــورای اســلامی و چراغیان، 
مدیر آموزش و پــرورش به اتفــاق معاونان 
آموزش و پرورش بردســکن  او را همراهی 
می کردند، گفت: خوشبختانه شهرستان 
بردسکن به لحاظ سرانه فضای باز ورزشی  
از میانگین کشــور بالاتر ولی در فضاهای 
سرپوشــیده ورزشــی  از میانگین اســتان 

پایین تر است. 

20 استخر سر پوشیده ناتمام	 
صفدر ســلطانی تعداد پروژه هــای ناتمام  
ورزشی استان را 41 پروژه شامل 20 باب 
استخر سرپوشــیده و 21 ســالن ورزشی  
اعلام کرد و افــزود: این پروژه هــا به دلیل 
کمبود اعتبارات همچنان ناتمام رها شده 
و پیشــرفت فیزیکی آن ها بیــن 10 تا 95 
درصد  اســت.  وی به پروژه ناتمام استخر 
سرپوشــیده  آموزش و پرورش کــه بیش از 
10 سال است همچنان  در حد فنداسیون  
رها شده است ،اشاره کرد وگفت: با توجه 
به این که  بردسکن صاحب یک باب استخر 
سرپوشیده  متعلق به اداره ورزش و جوانان 
است ضرورتی ندارد برای این پروژه ردیف 
اعتبــاری باز شــود. معــاون تربیــت بدنی 
و ســلامت اداره کل آمــوزش و پــرورش 
خراسان رضوی اظهار کرد: این پیشنهاد 
بــه شهرســتان داده شــده که درصــورت 
تصویب در شــورای آموزش و پــرورش این 
پروژه از اســتخر به ســالن ورزشــی  تغییر 
داده شــود  تا  در تکمیل آن تســریع شود.  
ســلطانی با توجه به وضعیت خشکســالی 
در استان  به احداث چمن های مصنوعی 
اشــاره کرد و گفت: معاونت تربیت بدنی و 
سلامت اداره کل آمادگی دارد درصورت 
مشــارکت 50 درصــدی  ادارات آموزش 
و پــرورش  یــا مجموعــه خیــران و اولیــای 

مدارس  برای احــداث چمن مصنوعی در 
اســتان اقدام کند.  وی خاطرنشان کرد:  
از مجمــوع  30 چمــن مصنوعــی احداث 
شده دراستان 14 مورد آن فقط در دو سال 
گذشته  افتتاح و بهره برداری شده است.  
وی اظهارکرد:  شهرســتان بردســکن اگر 
در احداث چمن مصنوعی   مشارکت کند 
50 درصد باقی مانــده را اداره کل تامین 
اعتبار خواهد کرد.  سلطانی  سرانه فضای 
ورزشی سرپوشیده به ازای هر دانش آموز 
اســتان  را 18 صدم مترمربع اعلام کرد  و 
گفت: خوشبختانه با تغییر رویکرد استفاده 
از  فضــای موجــود در مــدارس  بــه فضای 
ورزشی  توانستیم   ســرانه فضای ورزشی 

استان را به میانگین کشوری  برسانیم. 

اختصاص  8.7 میلیارد تجهیزات به 	 
حوزه بهداشت و ورزش مدارس

معــاون  تربیــت بدنــی و ســلامت اداره 
کل آمــوزش  و  پــرورش خراســان رضــوی 
گفت: بــا توجه بــه شــیوع ویــروس کرونا و 
تجهیــز مــدارس بــه وســایل ورزشــی  در 
امســال کاروان  آبــان  اوایــل  و  مهرمــاه 
تجهیزات بهداشــتی و ورزشــی به اســتان 
اعــزام شــدند و نیمــی  از مــدارس اســتان 
بــه تجهیــزات بهداشــتی و ورزشــی  مجهز 
شــد که اعتبــار آن هشــت میلیــارد و 700 
میلیون تومان  اســت. وی افزود: با توجه به 
پایین بودن   کیفیــت آموزش های مجازی  
و نداشــتن  امکانــات،  دانــش آمــوزان از 
حضور در مدارس  راضی  هســتند و دراین 
راســتا تاکنــون  در 100 مدرســه اســتان 
اتــاق بهداشــت راه انــدازی  و  تجهیــزات 
100 اتاق بهداشت  دیگر   تحویل مدارس 
داده شده است که پس از اختصاص  مکان 
مناسب  اتاق بهداشــت آن ها نیز فعال می 
شود.  سلطانی خاطرنشان کرد:  وضعیت  
بهداشت مدارس در استان  به لحاظ رعایت 
شیوه نامه های بهداشــتی  از سطح جامعه 
بالاتر اســت  و تمامــی دســتورالعمل های 
بهداشــتی  رعایت مــی شــود.  وی افزود:  
در بازدیدهایــی که از  مــدارس و  مجموعه 
ورزشــی 13 آبــان بردســکن انجام شــد  با 
تامین  مــواد ضدعفونی  ، راه انــدازی اتاق 
بهداشت  ،  تامین اعتبار برای ساخت سالن 
ورزشی به جای استخر  در مجموعه ورزشی 
13 آبان و با اختصاص 120 میلیون تومان 
اعتبــار بــرای  دکل بســکتبال  بــرای ایــن 

شهرستان موافقت شد.

اخبار

جامعه 

مادر شهید علی اکبر عزتی 
آسمانی شد 

 فرمانده سپاه خوشاب در پیامی آسمانی شدن  مادر 
شــهید گران قدر علی اکبر عزتی را تســلیت گفت.

در پیام ســرهنگ  دوم مصطفــی ذوالفقــاری  آمده 
است: درگذشت اسوه صبر و ایثار، ایمان و مقاومت، 
مرحوم خانم ربابه ملکی مادر شهید سرافراز وطن،  
علــی اکبــر عزتــی از دلاوران دوران دفــاع مقدس 
بخش مرکزی شهرستان خوشاب موجب تاثر و تألم 
شــد.درادامه پیام آمده اســت: این جانب مصیبت 
وارده را به خانواده  های  منتسب به آن مرحوم و مردم 
شــهید پرور شهرستان خوشاب تســلیت عرض می  
کنم و از درگاه خداوند سبحان برای ایشان رحمت 
واسعه و همجواری با فرزند شهیدشان و برای عموم 

بازماندگان، صبر و اجر مسئلت دارم. 

مدیر میراث فرهنگی بردسکن : 

2 اسکلت کشف شده در بردسکن 
مومیایی نیست 

 مدیر میراث فرهنگی بردســکن درباره دو اســکلت 
کشف شده در تیرماه امسال در میدان عشایری درونه 
بردســکن  گفت: هیچ گونه مومیایی در کار نبوده و 
اسکلت های کشــف شــده  قدمت چندانی نداشته 
است. مدیر میراث فرهنگی بردسکن  درباره خبری 
مبنی بر کشــف قبری با دو اســکلت هنگام عملیات 
حفــاری و لوله گــذاری در میــدان عشــایری درونــه 
بردسکن که تیرماه منتشر شد و حرف و حدیث هایی 
مبنی بر مومیایی بودن آن ها ، گفت : این اسکلت ها 
که کنار هم بودند، در پی اجرای عملیات لوله گذاری 
گاز توسط نیروهای پیمانکار شرکت گاز در سردابی 
کشف شدند. احمد صابری زارع افزود: محلی که در 
آن دو اسکلت کشف شــد،قدمت چندانی نداشته و 
مربوط به قبرستان قدیمی داخل روستای درونه بوده 
اســت.وی تصریح کرد: از آن جایی که گفته می شد 
این اســکلت ها مومیایی بوده اند، بر اساس بازدید و 
بررسی محل و شواهد موجود توسط اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی خراسان رضوی 
مشــخص شــد که هیچ گونه مومیایی در کار نبوده و 
فقط اســکلت بوده کــه در کنار دیگر قبور قبرســتان 
دفن شــده اند.مدیر میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع  دستی بردسکن یادآور شد: پس از تحقیقات 
و بررسی های لازم این دو اسکلت که قدمت تاریخی 

هم نداشتند، در همان محل قبرستان دفن شدند.

۳۵ انجمن میراث فرهنگی در روستاها 	 
فعالیت می کنند 

مدیــر میــراث فرهنگــی بردســکن گفــت: بــرای 
حفاظت و حراست از آثار تاریخی علاوه بر سرکشی 
و بازدیدهای موردی و روزانــه از توان انجمن  های 
میراث فرهنگــی به عنوان بــازوی توانمند مردمی 
نیــز اســتفاده می شــود.صابری زارع   با اشــاره به 
این که تقریبا در تمام روســتاهایی که آثار تاریخی 
دارد، انجمن های میراث فرهنگی تشــکیل شده و 
اکنون هم در حال تمدید و بازبینی مجدد فعالیت 
 های خــود اســت، تصریــح کرد: هــم اکنــون 35 
انجمن میراث فرهنگی در روســتاهایی که دارای 
یک یا چند اثر تاریخی اســت، تشــکیل شده است. 
وی ادامه داد: از هــزاره اول و دوم قبل از میلاد در 
شهرستان بردســکن آثار تاریخی وجود دارد و چه 
بســا با انجام کاوش های باســتان  شناســی قدمت 
شهرستان به قبل از این و هزاره های سوم و چهارم 
نیز برسد.صابری زارع افزود: برخی از محوطه های 
تاریخــی و پیش از تاریــخ در اطراف بردســکن و در 
فاصله 5 تــا 30 کیلومتری واقع شــده اســت.وی 
اظهارکرد: با فعالیت انجمن های میراث فرهنگی، 
سرکشــی یگان حفاظــت و نیــروی محــدودی که 
داریم و همچنیــن تماس های مردمــی و همکاری 
نیــروی انتظامــی طــی ســال های قبــل 12 فقره 
پرونده حقوقی تشــکیل شده اســت.صابری زارع 
ادامه داد: به رغم این که سه اداره میراث فرهنگی، 
صنایع  دســتی و گردشــگری یــک نهاد شــده اند و 
همه در اهمیت صنعت گردشگری، صنایع  دستی 
و اشــتغال زایی تردیــدی ندارنــد ولــی متأســفانه 
ساختار اداری متناسب با این فعالیت ها، تجهیزات 
و نیروی مورد نیاز در شهرستان ها وجود ندارد.وی 
افزود: بــا توجه به این که سرکشــی از آثــار موجود 
در بیابان، روســتا و کوهســتان نیز وظیفــه میراث 
فرهنگی اســت اما برای ایــن کار امکانات از جمله 
خودروی مناسب لازم است. البته این مشکل فقط 
مختص استان و شهرستان ما نیست.مدیر میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع  دســتی بردسکن 
خاطرنشان کرد: اگر بخواهیم صنعت گردشگری، 
صنایع  دســتی و میــراث فرهنگی به حــد مطلوبی 
برسد، باید ابتدا ساختار اداری، تجهیزات و نیرو را 
در شهرســتان ها تربیت کنیم. وی ابراز امیدواری 
کرد با تشــکیل وزارت میراث فرهنگی و دلسوزی 

مسئولان امر این مهم محقق شود. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

رئیس علوم پزشکی تربت جام خبر داد : 

تزریق دوز دوم واکسن کرونا به 
بانوی ۱22 ساله تربت جامی 

حقدادی / رئیس دانشــکده علوم پزشــکی تربت 
جام گفت: در اجرای طرح واکسیناســیون خانه به 
خانه به همت دانشــکده علوم پزشکی تربت جام به 
بانوی 122 ســاله  تربــت جامی »فاطمــه نوروزی« 
توسط کارشناسان مرکز بهداشت شهری اسماعیل 
آباد نوبت دوم واکســن کووید19 تزریق شد .دکتر 
محمــد افــکار افزود:فاطمه نــوروزی متولد7/1/ 
1278ساکن شهر تربت جام است که با 122 سال 
و 2 ماه پیرترین زن جهان محســوب می شــود .وی 
ادامه داد: پیش از این، کین تاناکای ژاپنی با 118 
ســال به  عنوان پیرترین زن جهان به  صورت رسمی 
معرفی شــده بــود و ژان کالمان فرانســوی با 122 
سال و 1۶4 روز پیرترین فرد تاریخ محسوب می شد 

که در سال 1997 میلادی فوت کرده است.

 دام پزشکی استان در اطلاعیه ای 
خواستار شد

واحدها تلفات آنفلوآنزای پرندگان 
را گزارش دهند

اداره کل دام پزشــکی خراســان رضــوی بــا صــدور 
اطلاعیه ای با اشاره به مخاطرات بیماری آنفلوآنزای 
فوق حاد پرندگان برای کشــور اعلام کــرد: کوتاهی 
مســئولان فنــی و مرغــداران در گزارش دهی تلفات 
بیماری در واحدهای پرورش طیور پیگرد قضایی دارد. 
به گزارش ایسنا، در بخشی از این اطلاعیه آمده است: 
»با توجه به حساسیت های کنونی برای پیشگیری از 
بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان و تهدید امنیت 
غذایی آحاد جامعــه در صورت بروز اپیدمی ناشــی از 
این بیماری، ضروری اســت کلیــه ادارات و نهادهای 
مرتبط تمام توان خود را برای پیشگیری از این بیماری 
به کار بگیرنــد و در ایــن زمینه مرغداران و مســئولان 
فنی بهداشــتی واحدهــای پرورش طیور کــه در خط 
مقدم مبارزه با این بیماری هســتند، هوشــیاری لازم 
در خصــوص اطلاع رســانی مــوارد تلفــات را داشــته 
باشــند و ظرف 24 یــا در نهایــت 48 ســاعت اطلاع 
رسانی در این خصوص را به مرکز رسمی دام پزشکی 
محل اســتقرار خود اطــلاع دهند ودر صــورت محرز 
 شــدن تخلف مســئول فنی بهداشــتی یا مرغــدار در 
اطلاع رســانی و گزارش دهی وقوع تلفات معرفی به 

مراجع قضایی در دستور کار قرار خواهد گرفت«.

مدیر جهاد کشاورزی فریمان : 

 رتبه اول فریمان 
در تولید گوشت استان 

اصغری/ مدیر جهاد کشاورزی فریمان گفت: فریمان 
با دارا بــودن 10 واحد پرورش بوقلمون گوشــتی و با 
ظرفیت 50 هزار قطعه، رتبه اول تولید گوشت بوقلمون 
در خراســان رضوی را داراســت.به گزارش خراسان 
رضوی، علی کاظمی فریمانی مدیر جهاد کشاورزی 
فریمان افزود: گوشــت بوقلمون دارای پروتئین بالا و 
کلسترول کم است و برای افرادی که با عارضه چربی 
و کلســترول مواجه هستند بســیار مفید است، 35 تا 
40 درصد گوشــت بوقلمون گوشــت قرمز بوده که با 
توجه به تفاوت زیاد قیمت آن با گوشت قرمز جایگزین 
مناسبی در سبد غذایی خانوار است. کاظمی اظهار 
کــرد: 10 واحد پرورش بوقلمون گوشــتی با ظرفیت 
حدود 50 هزار قطعه در فریمان فعالیت دارند که رتبه 
اول تولید گوشت بوقلمون در استان را داراست. وی 
افزود: بوقلمون تولیدی در این شهر پس از کشتار در 
 خط مکانیزه کشتار بوقلمون، بر اساس نیاز مشتری 
قطعه بندی و به صورت بهداشــتی بســته بنــدی و در 

استان توزیع می شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جغتای 
خبرداد: 

برداشت 22 هزار و ۵۰۰ تن گندم 
درشهرستان جغتای 

گفتی/ مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان جغتای 
گفت: در سال زراعی جاری شهرستان جغتای با 22 
هزار و 500 تن گندم تولیدی، 18 هزار و 300 تن از 
گندم تولیدی را تحویل مراکز خرید دولتی داد و رتبه 
دوم را در خراســان رضوی در تحویل گندم به دولت 
کسب کرد.به گزارش خراسان رضوی، ایزدیان افزود: 
سرمازدگی محصولات کشاورزی و قیمت بالای نهاد ه 
های دامی در کشور، باعث شــده است تا کشاورزان 
 نتوانند عملکرد خوبی در تولید گندم داشته باشند.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جغتای ادامه داد: 
میــزان تعهدات تحویــل گندم در اســتان خراســان 
رضوی ۶5 درصد بود که کشاورزان این شهرستان با 
98 درصد عمل به تعهدات خود 18 هزار و 300 تن 

گندم را تحویل مراکز خرید دولتی دادند.

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

مدیر حوزه علمیه استان های خراسان :   

مدیریت مشارکتی باید 
اولویت حوزه های علمیه باشد 

مدیر حوزه علمیه اســتان های خراسان 
رضوی، شمالی و جنوبی گفت: مدیریت 
مشــارکتی بایــد اولویت و محــور اصلی 
فعالیــت حوزه هــای علمیه قــرار بگیرد 
و مدیــران حــوزه هــای علمیــه بایــد از 
مشــارکت کادر اجرایی و طــلاب حوزه 
هــا و ظرفیت و مشــارکت مردمی ســایر 
دســتگاه هــای اجرایــی برای پیشــبرد 

اهداف خود بهره بگیرند.
به گزارش ایرنــا، آیت ا... ســید مصباح 
عاملی  در جلســه تودیــع و معارفه مدیر 
حوزه علمیه امام رضا )ع( گناباد افزود: 
هر مدرسه و حوزه علمیه که سر در لاک 
خود فرو ببرد به تدریج منزوی می شود. 
وی ادامه داد: مدیران و دست اندرکاران 
حوزه هــای علمیــه باید با برخــورداری 
از ارتباطــات اجتماعــی قــوی همــواره 
در بین مــردم حضــور داشــته باشــند و 
حتی از مشــارکت مــردم بــرای کاهش 
مشــکلات اقتصادی و معیشــتی طلاب 
بهــره بگیرند.مدیر حــوزه هــای علمیه 
اســتان های  خراســان گفت: مدیران و 
استادان و طلاب حوزه های علمیه باید 
بصیرت سیاســی اجتماعی بالا داشــته 
باشند و با افزایش شناخت و حساسیت  
درخصوص جریان های مختلف سیاسی 
و نحلــه های مذهبــی که به شــیوه های 
مختلف تلاش می کننــد به این حوزه ها 
نفوذ کنند، بــه صورت ایجابی و ســلبی 

مانع از تحقق اهداف آن ها شوند.
مصباح عاملی افزود: مدیران حوزه های 
علمیه باید با افزایش سطح آگاهی های 
خود و با استدلال در برابر این جریان ها 

و نحله ها ایستادگی کنند.
وی خاطرنشــان کرد: مدیــران مدارس 
و حــوزه هــای علمیــه بایــد در کنــار 
بصیرت سیاســی و اجتماعی به تزکیه و 
خودسازی و ارتقای اخلاق و رفتار حسنه 

طلاب توجه خاص داشته باشند.
مدیــر حوزه هــای علمیــه اســتان های  
خراســان گفت: بایــد طــلاب از ابتدای 
اشــتغال به تحصیل در حوزه ها با سبک 
خــاص و روزآمــد و کارآمــد در دروس و 
رفتــار و کــردار در کنــار افزایش ســطح 
بصیــرت سیاســی و اجتماعــی تعلیــم 
ببینند.مصباح عاملی افــزود: مدیریت 
تعلیمــی و تربیتی از جایــگاه خاصی در 
دین مبین اســلام برخوردار است و علم 
و بصیرت و تزکیه نفس در کنار روزآمدی 
و کارآمدی از خصوصیات مهم مدیریت 
حوزه هــای علمیه اســت و مدیــران این 
بخش ها بایــد در این زمینه ها پیشــگام 
باشند.در پایان این آیین، حجت الاسلام 
علی گوهــری بهابــادی به عنــوان مدیر 
حوزه علمیه امام رضا )ع( گناباد معرفی 
و از زحمات چهار ســاله حجت الاسلام 
حســین امامی در این ســمت قدردانی 
شد.حجت الاســلام حســین امامی در 
ســمت جدید خود به عنوان معاون امور 
اجرایــی و فرهنگــی مرکــز رســیدگی 
به امور مســاجد اســتان های خراســان 
رضوی، شــمالی و جنوبی مشــغول کار 

شده است.
150 طلبه و 15 اســتاد در سطوح یک، 
دو و سه حوزه علمیه امام رضا )ع( گناباد 

به تحصیل و تدریس اشتغال دارند.
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معاون جهاد کشاورزی نیشابور : 

 کشت قراردادی کلزا با حمایت آستان قدس 
در نیشابور انجام می شود 

شجاعی مهر/ معاون فنی جهاد کشاورزی 
نیشــابور گفــت : کشــت قــراردادی کلــزا با 
حمایــت آســتان قدس رضــوی  در نیشــابور 

انجام می شود.
به گزارش خراســان رضوی ،جلســه کشــت 
قــراردادی کلــزا بــا حضــور نماینده آســتان 
قدس رضــوی با هــدف ارائــه خدمــات بهتر 
به کلزاکاران  شهرســتان نیشــابور با حضور 

مسئولان مربوط  برگزار شد.
معــاون فنــی جهــاد کشــاورزی نیشــابور در 
جلســه هماهنگــی کشــت قــراردادی کلــزا 
با آســتان قــدس رضــوی افــزود: بــا توجه به 
تاکیدات مقــام معظم رهبــری و وزیــر جهاد 
کشــاورزی و نیــاز مبــرم کشــور بــه کشــت 
دانــه هــای روغنــی بــه دلیــل تحریــم هــای 
 ناعادلانه، آستان قدس رضوی به عنوان یک 
تســهیل گر از طرف دولت  خریــد تضمینی و 
 توافقی محصول کلزاکاران را به عهده دارد.
مهــدی اکبرآبــادی با اشــاره به ایــن که طی 
امســال 450 هکتار از اراضی زیر کشت این 
شهرستان به کشــت کلزا توسط ۶۶ کشاورز 
 اختصــاص یافته اســت ،گفت: از این ســطح 
زیر کشت مقدار 323 هکتار آن تحت پوشش 
 بیمه محصولات کشاورزی قرار گرفته است.

 وی اظهار کرد: در کشــت قراردادی ســهم  
پرداختی کشــاورز 25 درصد وســهم دولت 
75 درصــد اســت کــه در حالــت عــادی این 
نسبت 70به 30 و قسمت عمده آن به عهده 

کشاورز است.
نماینده بخش کشاورزی آستان قدس نیز در 
این جلسه گفت: آستان قدس رضوی، بنیاد 
برکت و چند نهاد دیگر به عنوان تســهیل گر 
کشــت قراردادی معین شــده اند که آستان 
قدس رضوی برای اولین بار در چهار استان 
خراسان رضوی، شمالی، جنوبی و سیستان 
و بلوچستان  فعالیت کشــت قراردادی خود 
را آغاز کرد و در ســال بعد دو استان گلستان 
و خوزســتان نیز برای  عقد کشت مشارکتی 

افزوده شدند.
علــی اورعی افــزود: از چهــار اســتان حدود 
9 هــزار تن محصــول کلزا در ســال گذشــته 
خریداری شد که قیمت کلزا   امسال 15 هزار 
تومان تعیین شده که نسبت به سال گذشته 4 

هزار تومان افزایش داشته است.
وی تصریح کرد: در خراســان رضــوی  چهار 
هزار و 500 هکتار به کشــت کلزا اختصاص 
یافته که هزار و 800هکتــار آن منجر به عقد 

قرارداد بیمه شده است.


